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D.20.01 Porody a narozeni z porodi dvojcat a trojcat podle pohlavi, vitality a legitimity
Multiple births: by sex, vitality and legitimacy

Dvojcata, trojcata,
pohlavi a vitalita

Celkem
Total

V manzelstvi
Within marriage

Mimo manzelstvi
Outside marriage

Twins, triplets,
sex and vitality

Uhrn narozenych viceréat

V tom:

Dvojcata

V tom:

Trojcata:

V tom:

chlapct

dévcat

Zivé narozenych
mrtvé narozenych

: uhrn porodu

2 chlapci
v tom: 2 Zivé narozeni
1 zivé, 1 mrtvé
2 mrtvé
1 chlapec, 1 dévce
v tom: chlapec zZivé, dévce zivé
chlapec mrtvé, dévce zivé
chlapec Zivé, dévée mrtvé
2 dévcata
v tom: 2 Zivé narozena
1 zivé, 1 mrtvé

uhrn porodu

3 chlapci

v tom: 3 Zivé narozeni

2 chlapci, 1 dévée

v tom: chlapci Zivé, dévée Zivé

1 chlapec, 2 dévcata

v tom: chlapec Zivé, dévcata zivé
3 dévcata

v tom: 3 Zivé narozena

4275

2161
2114
4253

22

2115

640

631

860
852

615
613
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3139

1558
1581
3125

14

1550

447
444
1
2
647
640

456
454

13
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1136

603
533
1128
8

565
193

187

213
212

159
159

Multiple delivery births, total

Males (M)
Females (F)
Live births
Stillbirths

Twins: deliveries in total

2 males
2 liveborn
1 liveborn, 1 stillborn
2 stillbirths
1 male, 1 female
M and F liveborn
M stillborn, F liveborn
M liveborn, F stillborn
2 females
2 liveborn
1 liveborn, 1 stillborn

Triplets: deliveries in total

3 males
3 liveborn
2 males, 1 female
M and F liveborn
1 male, 2 females
M and F liveborn
3 females
3 liveborn




